

Wynik pierwszego naboru w FRPA

Publiczne przewozy autobusowe ponownie połączą kilkadziesiąt miejscowości w województwie zachodniopomorskim. Dzięki Funduszowi rozwoju przewozów autobusowych od 1 września w gminach Pełczyce, Ustronie Morskie, Szczecinek, Chojna i Goleniów oraz powiatach drawskim i szczecineckim uruchomionych będzie 26 linii.

- Umowy na dofinansowanie w wysokości 256 853 pozwolą przywrócić zlikwidowane wcześniej połączenia autobusowe o łącznej długości 3100 km – mówi wojewoda zachodniopomorski Tomasz Hinc, który podpisał dziś umowy z gminami Chojna, Pełczyce i Goleniów.

- Bardzo się cieszę, że zachodniopomorskie samorządy zgłosiły się do rządowego programu – mówi wicewojewoda Marek Subocz – Mam nadzieję, że do następnego naboru będą aplikowały kolejne, co pozwoli na całkowite wykorzystanie 17,9 mln zł, które w ramach funduszu zostały przyznana naszemu województwu.

Wicewojewoda Marek Subocz podpisał w Koszalinie umowy z gminami Ustronie Morskie, Szczecinek i powiatami drawskim i szczecineckim.

Wykaz uruchamianych połączeń w Gminie Chojna:

na trasie: Czartoryja (wieś) - Czartoryja (osiedle) - Brwice (SP) – Białęgi – Narost - Chojna (SP nr 1) – Chojna (PKP), o łącznej długości 132 km.

na trasie: Jelenin – Godków Osiedle – Godków Wieś Kaliska – Drozdowo – Chojna Stacja (SP nr 1) – Chojna (SP nr 2) - Chojna PKP, o łącznej długości 105 km.

na trasie: Łaziszcze – Mętno - Mętno Małe – Wikoszyce – Chojna (SP nr 2) – Chojna (SP nr 1) – Chojna (PKP), o łącznej długości 52 km.

na trasie: Rurka – Przyciesz – Strzelczyn – Kamienny Jaz – Grzybno – Strzeszewko – Grzybno – Strzelczyn – Rurka – Przyciesz – Chojna (SP nr 1) – Chojna (PKP), o łącznej długości 120 km.

na trasie: Ognica – Zatoń Dolna – Raduń – Krzymów – Stoki Małe – Stoki – Chojna (SP nr 1) – Chojna (PKP), o łącznej długości 159 km.

na trasie: Krajnik Dolny – Krajnik Górny – Grabowo – Krzymów Leśniczówka – Krzymów – Chojna (SP) – Chojna (PKP), o łącznej długości 79 km.

na trasie: Graniczna – Lisie Pola – Lisie Pola (SP) – Nawodna (SP) – Garnowo – Bara – Chojna (SP nr 1) – Chojna (SP nr 2) – Chojna (stacja PKP), o łącznej długości 102 km.

na trasie: Chojna (PKP) – Słoneczna – Ogrodowa - Mieszka I – Willowa – Odrzańska – Żwirki i Wigury (SP nr 2) - Chojna (PKP) o łącznej długości 36 km.

Wykaz uruchamianych połączeń w Gminie Goleniów:

na trasie: Goleniów dworzec PKS – Źdźary – Modrzewie – Łaniewo – Krępsko – Kąty – Goleniów dworzec PKS, o łącznej długości 61 km.

na trasie: Goleniów dworzec PKS – Łozienica – Kępy Lubczyńskie – Borzysławiec – Lubczyna – Goleniów dworzec PKS, o łącznej długości 62 km.

na trasie: Goleniów dworzec PKS – Łozienica – Rurzyca – Kliniska Wielkie – Czarna Łąka – Pucice – Załom – Goleniów dworzec PKS, o łącznej długości 92 km.

Wykaz uruchamianych połączeń w powiecie drawskim

na trasie: Złocieniec – Wierzchowo, przez: Osiek Drawski, Żabinek, Żabin o łącznej długości 43,4 km.

na trasie: Złocieniec – Kalisz Pomorski ul. Kolejowa, przez: Wierzchowo, Żabin, Sienica, Giżyno o łącznej długości 279,6 km.

na trasie: Złocieniec – Wieloboki, przez: Żabin, Wierzchowo, Będolino, Otrzep, Świerczyna o łącznej długości 208,8 km.

na trasie: Drawsko Pomorskie – Złocieniec, przez: Zarańsko, Dołgie wieś, borne, Kolno, Ostrowice o łącznej długości 149,2 km.

na trasie: Drawsko Pomorskie – Kalisz Pomorski, przez: Koleśno, Konotop, Pomierzyn, Kalisz Pomorski ul. Kolejowa, o łącznej długości 320 km.

na trasie: Drawsko Pomorskie ul. Połczyńska – Lubieszewo, przez: Drawsko Pomorskie, Linowo o łącznej długości 72 km.

na trasie: Drawsko Pomorskie – Łobez, przez: Zagozd, o łącznej długości 83,6 km.

na trasie: Drawsko Pomorskie – Czaplinek DK, przez: Złocieniec, Siemczyno, Niwka, o łącznej długości 477,6 km.

na trasie: Złocieniec – Drawsko Pomorskie, przez: Złocieniec ul. Kosynierów-Ułanów, Drawsko Pomorskie, Oleszno o łącznej długości 83,2 km.

na trasie: Drawsko Pomorskie – Złocieniec, przez: Lubieszewo, Stawno, o łącznej długości 153 km.

Wykaz uruchamianych połączeń w powiecie szczecineckim

na trasie: Spore – Szczecinek – Spore, o łącznej długości 60 km.

Wykaz uruchamianych połączeń w gminie Pełczyce

na trasie: Pełczyce – Jarosławsko – Pełczyce, o łącznej długości 63 km.

Ustronie Morskie

na trasie: Ustronie Morskie – Rusowo, o łącznej długości 56 km.

Gmina Szczecinek

na trasie: Żółtnica – Wojnowo – Żółtnica, o łącznej długości 28 km.

na trasie: Dziki – Turowo – Wilcze Łaski – Turowo, o łącznej długości 26 km.